Председателю Приемной комиссии

ФГБОУ ВО РХТУ имени Д.И. Менделеева

И.В. Воротынцеву

от абитуриента

_____________________________________

(ФИО)

Паспортные данные:

Серия ______ Номер_______________

Выдан:_______________________________

_____________________________________

Адрес регистрации

_____________________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу предоставить возможность сдавать два экзамена в один день

«___» ___________ 2023 года.

Желаемый порядок сдачи экзаменов:

1._____________________________________________________

2._____________________________________________________

_________                                                                                         _____________

     Дата                                                                                                                                                     Подпись